

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	婦人科TC療法
診療科	婦人科
適応	卵巣がん・子宮がん
登録年月日	2017.04.14

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
パクリタキセル	div	175mg/m <sup>2</sup>
カルボプラチン(AUC=5)	div	5×(Ccr+25)
		Ccr単位: ml/min

投与スケジュール: 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
①	レスタミンコーワ錠(10) 5T	po		●																											
②	アロキシ0.75mg+ファモチジン注20mg 1A +デキサト注6.6mg 2V+ 生食100mL	div 30min		●																											
③	パクリタキセル( )mg+生食 500ml	div 3hr		●																											
④	カルボプラチン( )mg+生食 500ml	div 2hr		●																											
	イメントカプセルセット別途処方願います。 デカトロン4mgDAY2-4内服別途処方願います。																														

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	dose dense TC
診療科	婦人科
適応	卵巣がん・子宮がん
登録年月日	2013.06.27(2019.11.7改定)

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
パクリタキセル	div	80mg/m <sup>2</sup>
カルボプラチン(AUC=6)	div	6 × (Ccr+25)
		Ccr単位: ml/min

投与スケジュール: 1クール(21日)

投与順	Rp	経路・時間	-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
①	アロキシ0.75mg 1V+デキサト13.2mg+ ファモチジン注20mg1A+生食100mL	div 30min		●																											
①	グラニセトロンバッグ(3mg)1B +デキサト注(13.2mg)1V+ファモチジン注20mg1A	div 30min									●							●													
②	レスタミンコーワ錠(10) 5T ①開始と同時に	po		●							●							●													
③	パクリタキセル( )mg+生食 250mL	div 1hr		●							●							●													
④	カルボプラチン( )mg+生食250mL	div 1hr		●																											
⑤	生食50mL	div フラッシュ		●							●							●													
	イメントカプセルセット(DAY1-3内服)別途処方願います。 デキサトロン4mg(DAY2-4内服)別途処方願います。																														

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	ハイカムチン療法
診療科	婦人科
適応	卵巣がん
登録年月日	2011.11.28

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
ハイカムチン	div	1.25mg/m <sup>2</sup>

投与スケジュール: 3週毎投与

1日目																															
投与順	Rp	経路・時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
①	グラニセトンバッグ(3mg)1B+デキサート6.6mg	div 30min	●	●	●	●	●																								
②	ハイカムチン( 1.25mg/m <sup>2</sup> )mg+生食 100ml	div 30min	●	●	●	●	●																								

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	BEP療法
診療科	婦人科
適応	卵巣胚細胞腫瘍
登録年月日	2011.08.22

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
ブレオ	div	30mg/body
ベプシド	div	100mg/m <sup>2</sup>
シスプラチン	div	20mg/m <sup>2</sup>

## 投与スケジュール: 3週毎投与

1日目			投与スケジュール: 3週毎投与																											
投与順	Rp	経路・時間	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
①	ソリタT3号 1500ml	div 6hr	●																											
②	ソリタT3号 500ml+ガスター 1A	div 2hr		●	●	●	●	●																						
③	ブレオ( )mg+生食 500ml	div 2hr			●							●							●											
④	ベプシド( )mg+生食 500ml	div 2hr		●	●	●	●	●																						
⑤	グラニセトンバッグ(3mg)1B	div 30min										●							●											
⑤	グラニセトンバッグ(3mg)1B+デキサート6.6mg	div 30min		●	●	●	●	●																						
⑥	シスプラチン( )mg+生食 500ml	div 2hr		●	●	●	●	●																						
⑦	ラシックス注 10mg	iv 1min		●	●	●	●	●																						
⑧	ソリタT3号 1000ml	div 4hr		●	●	●	●	●																						

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	AP療法
診療科	婦人科
適応	子宮体がん
登録年月日	2017.1.31

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
アドリアシン	div	60mg/m <sup>2</sup>
シスプラチン	div	50mg/m <sup>2</sup>

投与スケジュール: 3~4週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	投与スケジュール																													
			-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
①	ソルアセトF 1000mL	div 4hr	●																													
①	ソリタT3 1000mL	div 2hr		●																												
②	アロキシ 1V+デキサート注9.9mg+生食100mL ①投与中に側注	div 30min		●																												
③	アドリアシン( )mg+5%ブドウ糖50mL ①投与中に側注	div 10min		●																												
④	シスプラチン( )mg+生食 250mL	div 2hr		●																												
⑤	ソリタT3 1500mL	div 4hr		●																												
⑥	デキサート注6.6mg+生食100mL	div 30min			●	●	●																									
⑦	ソリタT3 1500mL	div 4hr			●	●																										
	イメンドカプセルセット(DAY1-3)																															

開始予定日 あり     年     月     日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	TP療法(24時間)
診療科	婦人科
適応	子宮頸がん・卵巣がん
登録年月日	2009.11.25(2017.03.21改定)

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
パクリタキセル	div	135mg/m <sup>2</sup>
シスプラチン	div	50mg/m <sup>2</sup>

## 投与スケジュール：3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	投与スケジュール																													
			-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
①	デキサート注6.6mg＋ファモチジン注20mg 生食100ml	div 30min		●																												
②	レスタミンコーワ錠(10) 5T パクリタキセル開始30分前に	po		●																												
③	パクリタキセル( )mg＋5%ブドウ糖500ml 250mL×2として12時間交換	div 24hr		●																												
④	ソリタT3 1000ml	div 2.5hr			●	●																										
⑤	アロキシシ 1V＋デキサート注9.9mg＋生食100ml ④と同時に開始	div 30min			●																											
⑥	シスプラチン( )mg＋生食 500ml ⑤終了後開始し、④(ソリタT3)と同時に終了	div 2hr			●																											
⑦	ソリタT3 1500ml	div 6hr			●	●	●																									
⑧	デキサート注6.6mg＋生食100ml	div 30min				●	●	●																								
	イメドカプセルセット(DAY2から開始)																															

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	TP+BEV療法(24時間)
診療科	婦人科
適応	子宮頸がん
登録年月日	20170321

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
パクリタキセル	div	135mg/m <sup>2</sup>
シスプラチン	div	50mg/m <sup>2</sup>
アバシマブ	div	15mg/kg

## 投与スケジュール： 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	投与スケジュール																												
			-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
①	デキサート注6.6mg+ファモチジン注20mg 生食100ml	div 30min		●																											
②	レスタミンコーワ錠(10) 5T パクリタキセル開始30分前に	po		●																											
③	パクリタキセル( )mg+5%ブドウ糖500ml 250mL×2として12時間交換	div 24hr		●																											
④	ソリタT3 1000ml	div 2.5hr			●	●																									
⑤	アロキシシ 1V+デキサート注9.9mg+生食100ml ④と同時に開始	div 30min			●																										
⑥	シスプラチン( )mg+生食 500ml ⑤終了後開始し、④(ソリタT3)と同時に終了	div 2hr			●																										
⑦	アバシチン( )mg+生食 100ml 初回90分、2回目60分、3回目以降30分で投与	div			●																										
⑧	ソリタT3 1500ml	div 6hr			●	●	●																								
⑨	デキサート注6.6mg+生食100ml	div 30min				●	●	●																							

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	TP療法 (PTX3時間)
診療科	婦人科
適応	子宮頸がん
登録年月日	2010.04.12 (2016.03.21改定)

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
パクリタキセル	div	175mg/m <sup>2</sup>
シスプラチン	div	50mg/m <sup>2</sup>

投与スケジュール: 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	投与スケジュール (Day 1 to Day 28)																												
			-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
①	ソリタT3 1000ml	div 3.5hr		●																											
①	アロキシ0.75mg+デキサート注9.9mg+フアモチジン注20mg +生食100ml(ソリタと同時に側管から開始)	div 30min		●																											
②	レスタミンコーワ錠(10) 5T パクリタキセル開始30分前に	po		●																											
③	パクリタキセル( )mg+5%ブドウ糖500ml ※アロキシ終了後、側管から開始。ソリタと同時に終了	div 3hr		●																											
④	シスプラチン( )mg+生食 500ml ①および②+③を終了確認後開始	div 2hr		●																											
⑤	ソリタT3 1500ml	div 5hr	●	●	●	●																									
⑥	デキサート注6.6mg+生食 100ml	div 30min			●	●	●																								
	イメドカプセルセット(DAY2から開始)																														

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	TP+BEV療法 (PTX3時間)
診療科	婦人科
適応	子宮頸がん
登録年月日	20160321

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
パクリタキセル	div	175mg/m <sup>2</sup>
シスプラチン	div	50mg/m <sup>2</sup>
ペバシズマブ	div	15mg/kg

## 投与スケジュール: 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	投与スケジュール																													
			-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
①	ソリタT3 1000ml	div 3.5hr		●																												
①	アロキシ0.75mg+デキサート注9.9mg+ファミチン注20mg +生食100ml(ソリタと同時に側管から開始)	div 30min		●																												
②	レスタミンコーワ錠(10) 5T パクリタキセル開始30分前に	po		●																												
③	パクリタキセル( )mg+5%ブドウ糖500ml ※アロキシ終了後、側管から開始。ソリタと同時に終了	div 3hr		●																												
④	シスプラチン( )mg+生食 500ml ①および②+③を終了確認後開始	div 2hr		●																												
⑤	アバスチン( )mg+生食 100ml 初回90分、2回目60分、3回目以降30分で投与	div		●																												
⑥	ソリタT3 1500ml	div 5hr	●	●	●	●																										
⑦	デキサート注6.6mg+生食 100ml	div 30min			●	●	●																									
	イメドカブセルセット(DAY2から開始)																															

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	PTX weekly
診療科	婦人科
適応	卵巣がん・子宮がん
登録年月日	2008.08.18

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
パクリタキセル	div	80mg/m <sup>2</sup>

投与スケジュール: 1クール(28日):1、8、15day投与

1日目		投与スケジュール: 1クール(28日):1、8、15day投与																													
投与順	Rp	経路・時間	-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
①	レスタミンコーワ錠(10) 5T	po		●							●							●													
②	グラニセトンバッグ3mg+ファモチジン注20mg 1A +デキサート注6.6mg 2V+デキサート注3.3mg 1A	div 30min		●							●							●													
③	パクリタキセル( )mg+生食 250ml	div 1hr		●							●							●													
④	生食 100ml	div 30min		●							●							●													

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	ドキシル
診療科	婦人科
適応	卵巣がん
登録年月日	2009.06.19

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
ドキシル	div	50mg/m <sup>2</sup>

投与スケジュール： 28日毎投与

投与順	Rp	経路・時間	投与スケジュール																												
			-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
①	グラニセトロンバッグ(3mg) 1B	div 30min		●																											
②	ドキシル( )mg+5%ブドウ糖250ml	div 90min		●																											
③	5%ブドウ糖250ml	div 90min		●																											
④	ピドキサール錠 60mg	po 朝		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
嘔気時	プリンペラン 1A	iv																													

開始予定日 あり なし 年 月 日

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	ゲムシタビンweekly
診療科	婦人科
適応	卵巣がん・子宮がん
登録年月日	2008.08.18

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
ゲムシタビン	div	1000mg/m <sup>2</sup>

投与スケジュール: 1クール(28日):1、8、15day投与

投与順	Rp	経路・時間	-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28		
①	グラニセトロンバッグ3mg	div 30min		●							●							●															
②	ゲムシタビン( )mg+生食 100ml	精密div 30min		●							●							●															
③	ソリタT1 200ml	div 1hr		●							●							●															
					</																												

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	CPT-11 weekly
診療科	婦人科
適応	卵巣がん・子宮がん
登録年月日	2008.09.17

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
イリノテカン	div	100mg/m <sup>2</sup>

投与スケジュール: 3週連続投与、1週休薬

1日目																				
投与順	Rp	経路・時間	-1	1	~	8	~	15	~	22	~	1	~	8	~	15	~			
①	ソリタT3 500ml	div 2hr		●		●		●												
②	グラニセトロンバッグ(3mg) 1B	div 30min		●		●		●												
③	イリノテカン(     )mg+生食 500ml	div 2hr		●		●		●												
④	生食 100ml	div 30min		●		●		●												

開始予定日    あり    年    月    日                    なし



# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	婦人科 DC 療法
診療科	婦人科
適応	卵巣がん・子宮がん
登録年月日	2007.05.22

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
ドセタキセル	div	70mg/m <sup>2</sup>
カルボプラチン(AUC=5)	div	5 × (Ccr+25)
		Ccr単位: ml/min

※パラプラチンの上限: 600mg/body

投与スケジュール: 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
①	グラニセトロンバッグ3mg+デキサト注6.6mg +ファモチジン注20mg 1A	div 30min		●																												
②	ドセタキセル(     )mg+生食 250ml	div 2hr		●																												
⑤	カルボプラチン(     )mg+生食 500ml	div 2hr		●																												
	イメントカプセルセット別途処方願います。 デカトロン4mgDAY2-4内服別途処方願います。																															

開始予定日    あり    年    月    日                    なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	婦人科 ペプシド
診療科	婦人科
適応	卵巣がん
登録年月日	2007.05.22

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
ペプシド	div	60~100mg/m <sup>2</sup>

投与スケジュール: 5日間連続投与 3週休薬 (1クール 4週間)

投与順	Rp	経路・時間	投与スケジュール																												
			-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
①	グラニセトンバッグ3mg+ファモチジン注20mg	div 30min		●	●	●	●	●																							
②	ペプシド( )mg+生食 500ml	div 120min		●	●	●	●	●																							
嘔気時	ナゼア(0.3mg) 1A	iv																													

開始予定日 あり 年 月 日 なし



# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	ゲムシタビン/カルボプラチン療法
診療科	婦人科
適応	卵巣がん
登録年月日	2014.05.30

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
ゲムシタビン	div	1000mg/m <sup>2</sup>
カルボプラチン(AUC=5)	div	4 × (Ccr+25)
		Ccr単位: ml/min

※カルボプラチンの上限: 600mg/body

投与スケジュール: 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
①	グラニセトロンバッグ3mg+ファモチジン注20mg 1A +デキサート注6.6mg	div 30min		●							●																				
②	ゲムシタビン( )mg+生食 100ml	div 30min		●							●																				
③	カルボプラチン( )mg+生食 500ml	div 60min		●																											
	※イメンドカプセルセット 1日目125mg、2.3日目80mgを服用する																														

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	ドキシル/ゲムシタビン療法
診療科	婦人科
適応	卵巣がん
登録年月日	2014.05.30

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
ドキシル	div	25mg/m <sup>2</sup>
ゲムシタビン	div	800mg/m <sup>2</sup>

投与スケジュール： 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	投与スケジュール																													
			-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
①	グラニセトロンバッグ3mg+デキサート注6.6mg	div 30min		●																												
②	ドキシル( )mg+生食 100ml	div 60min		●																												
③	ゲムシタビン( )mg+生食 100ml	div 30min		●																												

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	ドキシル/カルボプラチン療法
診療科	婦人科
適応	卵巣がん
登録年月日	2014.05.30

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
ドキシル	div	30mg/m <sup>2</sup>
カルボプラチン(AUC=5)	div	5 × (Ccr+25)
		Ccr単位: ml/min

※カルボプラチンの上限: 600mg/body

投与スケジュール: 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
①	グラニセトロンバッグ3mg+ファモチジン注20mg 1A +デキサート注6.6mg	div 30min		●																												
②	ドキシル(     )mg+生食 100ml	div 30min		●																												
③	カルボプラチン(     )mg+生食 100ml	div 60min		●																												
	※イメンドカプセルセット 1日目125mg、2.3日目80mgを服用する																															

開始予定日    あり    年    月    日                    なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	Pac/Carbo/Avastin療法
診療科	婦人科
適応	卵巣がん
登録年月日	2014.11.04

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
パクリタキセル	div	175mg/m <sup>2</sup>
カルボプラチン(AUC=6)	div	5 × (Ccr+25)
アバステン	div	15mg/kg

投与スケジュール: 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	投与スケジュール																												
			-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
①	レスタミンコーワ錠(10) 5T	po		●																											
②	グラニセトロンバッグ3mg+ファモチジン注20mg 1A +デキサト注6.6mg 2V	div 30分		●																											
③	パクリタキセル( )mg+生食 500ml	div 3時間		●																											
④	カルボプラチン( )mg+生食 500ml	div 2時間		●																											
⑤	アバステン( )mg+生食 100ml 初回90分、2回目60分、3回目以降30分で投与	div		●																											
⑥	生食 50mL	div 15分		●																											
	イメドカプセルセット別途処方願います。 デキサロン4mgDAY2-4内服別途処方願います。																														

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	Pac/Carbo/Avastin療法
診療科	婦人科
適応	卵巣がん
登録年月日	2014.11.04

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
パクリタキセル	div	175mg/m <sup>2</sup>
カルボプラチン(AUC=6)	div	5 × (Ccr+25)
アバステン	div	15mg/kg

投与スケジュール: 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	投与スケジュール																												
			-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
①	レスタミンコーワ錠(10) 5T	po		●																											
②	アロキシ0.75mg+ファモチジン注20mg 1A +デキサト注6.6mg 2V+生食100mL	div 30分		●																											
③	パクリタキセル( )mg+生食 500ml	div 3時間		●																											
④	カルボプラチン( )mg+生食 500ml	div 2時間		●																											
⑤	アバステン( )mg+生食 100ml 初回90分、2回目60分、3回目以降30分で投与	div		●																											
⑥	生食 50mL	div 15分		●																											
	イメドカプセルセット別途処方願います。 デカロン4mgDAY2-4内服別途処方願います。																														

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	ハイカムチン/Avastin療法
診療科	婦人科
適応	卵巣がん
登録年月日	2015.02.17

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
ハイカムチン	div	1.25mg/m <sup>2</sup>
Avastin	div	15mg/kg

投与スケジュール： 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	投与スケジュール																													
			-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
①	グラニセトロンバッグ3mg+テキサート6.6mg	div 30分		●	●	●	●	●																								
②	ハイカムチン( )mg+生食100mL	div 30分		●	●	●	●	●																								
③	アバステン( )mg+生食 100mL	div		●																												
	※初回90分、2回目60分、3回目以降30分で投与																															
④	生食 50mL	div 15分		●																												

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	PTX療法(triweekly)
診療科	婦人科
適応	卵巣がん・子宮体がん
登録年月日	2015.12.14

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
パクリタキセル	div	210mg/m <sup>2</sup>

投与スケジュール： 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28		
①	レスタミンコーワ錠(10) 5T	po		●																													
②	グラニセロンバッグ3mg+ザンタック注50mg 1A +デキサト注6.6mg 3V	div 30min		●																													
③	パクリタキセル( )mg+生食 500ml	div 3hr		●																													

開始予定日    あり    年    月    日                    なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	PLD/Avastin療法
診療科	婦人科
適応	卵巣がん
登録年月日	2016.02.09

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
PLD	div	40mg/m <sup>2</sup>
Avastin	div	10mg/kg

投与スケジュール： 4週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	投与スケジュール																													
			-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
①	デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム6.6mg+生食50mL	div 15分		●																												
②	PLD (40mg/m <sup>2</sup> )+5% ブドウ糖250mL ※PLD90mg以上の時は500mLに溶解し120分で投与	div ※90分		●																												
③	5% ブドウ糖 100mL	div 15分		●																												
④	生食 50mL	div 15分		●															●													
⑤	Avastin(10mg/kg)+生食100mL ※初回90分、2回目60分、3回目以降30分で投与	div ※		●															●													
⑥	生食 50mL	div 15分		●															●													

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	カルボプラチン単剤療法
診療科	婦人科
適応	卵巣がん
登録年月日	2016.9.02

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
カルボプラチン(AUC=5)	div	5 × (Ccr+25)
		Ccr単位: ml/min

投与スケジュール: 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
①	グラニセトロンパック3mg+ファモチジン注20mg 1A +デキサト注6.6mg 1V	div 30min		●																												
②	カルボプラチン(     )mg+生食 500ml	div 2hr		●																												

開始予定日    あり    年    月    日                    なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	DC+BEV療法
診療科	婦人科
適応	卵巣がん
登録年月日	2017.12.07

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
ドセタキセル	div	75mg/m <sup>2</sup>
カルボプラチン(AUC=5)	div	5 × (Ccr+25)
アバスチン	div	15mg/kg

投与スケジュール： 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	投与スケジュール																													
			-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
①	グラニセトロンバッグ3mg+ファモチジン注20mg 1A +デキサート注6.6mg	div 30分		●																												
②	ドセタキセル( )mg+生食 250ml	div 2時間		●																												
③	カルボプラチン( )mg+生食 250ml	div 2時間		●																												
④	アバスチン( )mg+生食 100ml 初回90分、2回目60分、3回目以降30分で投与	div		●																												
	イメドカプセルセット別途処方願います。 デキサート4mgDAY2-2内服別途処方願います。																															

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	wPTX+BEV療法
診療科	婦人科
適応	卵巣がん
登録年月日	2018.08.31

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
パクリタキセル	div	80mg/m <sup>2</sup>
アバステン	div	15mg/kg

投与スケジュール： 3週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	投与スケジュール																													
			-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
①	レスタミンコーワ錠(10) 5T	po		●																												
②	グラニセトンバッグ3mg+ファモチジン注20mg 1A +デキサート注6.6mg 2V+デキサート3.3mg	div 30分		●																												
③	パクリタキセル( )mg+生食250ml	div 1時間		●																												
⑤	アバステン( )mg+生食 100ml 初回90分、2回目60分、3回目以降30分で投与	div		●																												
⑥	生食 50mL	div フラッシュ		●																												

開始予定日 あり 年 月 日 なし

# 外来化学療法プロトコール・レジメン登録用紙

登録プロトコール名	TN療法
診療科	婦人科
適応	子宮頸がん
登録年月日	2018.5.10

抗がん剤名称	投与経路	標準投与量
パクリタキセル	div	175mg/m <sup>2</sup>
ネダプラチン	div	80mg/m <sup>2</sup>

投与スケジュール: 4週毎投与

投与順	Rp	経路・時間	-1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
①	ソリアセトF 500mL	div 2hr		●																											
	レスタミンコーワ錠(10) 5T パクリタキセル開始30分前に	po		●																											
	アロキソ0.75mg+デキサソ注13.2mg+ファモチジン注20mg+ 生食100mL	div 30min		●																											
	パクリタキセル( )mg+生食500ml	div 3hr		●																											
	アクプラ( )mg+生食 500ml	div 2hr		●																											
	フロセミド20mg+生食100mL	div 30min		●																											
	ソリタT3 1000ml	div 4hr		●	●																										
	イメントカプセルセット別途処方願います。 デキサロン4mgDAY2-4内服別途処方願います。																														

開始予定日 あり 年 月 日 なし